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€)Eurothane EWall

sEurothane EWall* yra Silumos izoliacijos ploksté. Jos Serdj sudaro standi
poliizocionatinio putplasCio (PIR) izoliacija. Abi plokstés pusés padengtos
dujoms nelaidzia daugiasluoksne plévele.

Sprendimai

Silumos izoliacijos ploksté jvairioms vietoms: sienoms, apatinems perdangoms

www.recticelinsulation.com

Gaminys
Aprasymas ReikSmeé Vienetas Lelstlna§|s Standartas
nuokrypis
Matmenys
llgis 2400 mm
Plotis 1200 mm
Storis 20-200* mm T2 EN 823
Tank.ls (Serdies savitasis 430 kg/me
svoris)
ISoriné
Danga Du.jo.ms atspgrl daugiasluoksné plévelé
abiejose pusése
Krasty tipas (liezuvélis- S . .
. e Liezuveélio-griovelio (80-200mm)
griovelis)
Uzleistinis (20mm)
Svarbiausios savybés
Aprasymas Standartas EN kodas ReikS§mé Vienetas
Silumos laidumas (deklaruota verte)
Visy storiy plokstés EN 13165 Ap 0.022 W/m.K
Mechaninés savybés
Gniuzdymo stipris suspaudziant 10 %:* EN 826 CS(10/Y)150 > 150 kPa
* > 50mm
Gniuzdymo stipris suspaudziant 10 %:** EN 826 CS(10/Y)100 > 100 kPa
** < 50mm
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€)Eurothane EWall

Aprasymas

Atsparumas tempimui statmenai

Atsparumas tempimui statmenai

PrieSgaisrinés savybés

Reakcija j ugnj (pats gaminys)

Drégmés kontrolé

Laidumo vandens garams koeficientas (lentelés reikSme)

ligalaikis vandens jgéris visiSkai panardinus

Izoliavimo reikSmeés

Storis (mm)

20
30
40
50
60
70
81
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200

Recticel Insulation Oy

Ap reikSme (W/m.K)

0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022

Gneissitie 2, 04600 Mantsala, Finland
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(**) < 130mm

(***) > 130 mm

EN ISO 10456

RD reik§mé (m2.K/W)

0.90
1.35
1.80
2.25
2.70
3.15
3.65
4.05
4.50
5.00
5.45
5.90
6.35
6.80
7.25
7.70
8.15
8.60
9.05

EN kodas

TR80

TR60

Euroklasé

WL(T)2

FEEL
GOOD
INSIDE

ReikS§mé Vienetas

>80 kPa
>60 kPa
E
50-100
<2 vol-%
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Standartai ir sertifikatai

Standartai
Gaminio standartas

Gamyba ISO 9001:2015

Kita

Gamybos jmoné

Méntsala

Sandéliavimas / priezitra

Registracijos duomeny bazéje

Eurothane EWall yra registruota BASTA *

Eurothane EWall yra registruota Sundahus **

Eurothane EWall yra registruota
Byggvarubeddmningen***

Eurothane Ewall patvirtinta naudoti "Nordic Swan
ekologiniu zenklu pazymétuose pastatuose ****

(*) BASTA registracija reiSkia, kad galime patikrinti,
ar Sis produktas atitinka sutartus savybiy
kriterijus, susijusius su aplinkai ir sveikatai
pavojingomis savybémis. Zr. www.bastaonline.se.

(**) Zr. www.sundahus.se.
(**) Zr. www.byggvarubedomningen.se.

(****) Zr. www.nordic-ecolabel.org

Recticel Insulation Oy
Gneissitie 2, 04600 Mantsala, Finland

www.recticelinsulation.com

EN 13165:2012 + A2:2016

(Gamybos
padaliniai
Méntsala)

(Gamybos
padaliniai
Mantsald)

(Gamybos
padaliniai
Mantsala)

(Gamybos
padaliniai
Méntsala)

(Gamybos padaliniai Mantsala)

Maéntséala
Gneissitie 2,
04600
Mantsala,
Finland

Laikyti viduje
sausai ir
saugant nuo
tiesioginiy
saulés
spinduliy.
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